
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE FINANZIARIO

DETERMINAZIONE  N. 123 / 2024

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  ABBIGLIAMENTO 
ANTINFORTUNISTICA PER IL PERSONALE DELL'ENTE - CIG B0C6C889F0 
-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERA DI C.C. :
- n.91 del 21.12.2023 ad oggetto: "Documento unico di programmazione (DUP) periodo 

2024/2026 - Nota di aggiornamento";

- n. 92 del 21.12.2023 ad oggetto: "Approvazione del bilancio di previsione 2024-2026";

DELIBERA DI G.C.:
-  n.  214  del  28.12.2023  ad  oggetto:  "Approvazione  del  piano  esecutivo  di  gestione 

2024/2026 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore";

-   n.  9  del  30.01.2024  ad  oggetto:  "Approvazione  Piano  Integrato  di  Attivita'  e 

Organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026"; 

CONSIDERATO che con i predetti atti sono stati assegnati i programmi, gli obiettivi e le  

risorse di gestione dell’Ente, affidando gli stessi ai Responsabili dei Servizi;

VISTO il  Decreto  del  Sindaco  n.  12  del  26.09.2023  concernente  il  conferimento 

dell’incarico di  Posizione Organizzativa alla dott.ssa Alessandra Gherardi,  responsabile 

del Settore Finanziario, dal 1 ottobre 2023 fino al termine del mandato;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

 VISTO il decreto del Sindaco n. 9 del 26.09.2023 concernente il conferimento dell'incarico 

all'  Arch.  D'Amico Salvatore di  Responsabile del  Settore Lavori  Pubblici,  dal  1 ottobre 

2023 fino al termine del mandato;

DATO ATTO che il  presente atto di  gestione risponde alle necessità di  attuazione dei 

programmi  di  attività  di  competenza  del  settore  denominato  “Finanziario”  con  relativa 

assegnazione delle risorse;

RICHIAMATO l’art.  107  del  d.lgs.  n.  267/2000  (TUEL)  relativamente  a  competenze, 

funzioni e responsabilità dei Dirigenti;

CONSIDERATO che:

- l’Ufficio Economato presso il Settore Finanziario è competente per gli acquisti di beni atti a 

garantire all’Amministrazione comunale il regolare svolgimento dei diversi compiti di istituto 

che competono, tra cui la fornitura di vestiario DPI Alta Visibilità (HV) e abbigliamento da 

lavoro per i dipendenti comunali aventi diritto;

-  che per  tali  forniture l’Economato  aderisce  a  Convenzioni  pubblicate  sulla  piattaforma 

regionale Intercent-ER, ove presenti e rispondenti alle necessità dell’Ente;

- è pubblicata la convenzione Intercent-Er: “Dispositivi di protezione individuale 4”, fornitura di 

dispositivi di protezione individuale, suddivisa in 10 Lotti e nel dettaglio al lotto 8 sono previsti 

Indumenti da lavoro e ad alta visibilità;

VISTI:
- l’art. 14 del D.Lgs. 36/2023 che stabilisce le soglie di rilevanza europea;

- la legge 7 agosto 1990 n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di  

diritto di accesso ai procedimenti amministrativi”;

DATO ATTO che:

- l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023 che disciplina gli affidamenti diretti di

importo  inferiore  a  140.000,00  euro  Iva  esclusa,  anche  senza  consultazione  di  più 

operatori economici;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

-  l'Allegato I.1 al  Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all'art.  3,  comma 1, lettera d),  

l'affidamento diretto come "l'affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel  

quale,  anche  previo  interpello  di  più  operatori  economici,  la  scelta  è  operata 

discrezionalmente  dalla stazione appaltante o dall'ente concedente, nel rispetto dei criteri  

qualitativi e quantitativi di cui all'art. 50 comma 1 lettere a) e b) , del codice e dei requisiti  

generali o speciali previsti dal medesimo codice";  

- l’articolo 17, comma 2 del Codice dei contratti (D. Lgs 36/2023) (*) prevede che in caso di 

affidamento diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, 

unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a 

quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico professionale;

- ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 36/2023, trattandosi di affidamenti inferiori a 5.000,00 euro, 

è consentito derogare all’applicazione del principio di rotazione;

-  dell'assenza  di  interesse  transfrontaliero  in  ragione  della  tipologia  di  prodotti  e  del 

modesto importo, ai sensi dell'art. 48 comma 2, del Dlgs n. 36/2023;

RICHIAMATA la determina n. 540/2023 ad oggetto: Adesione a Convenzione Intercent-er  

"Dispositivi di protezione individuale 4" lotto 8: "Indumenti da lavoro e ad alta visibilita" con la 

quale il comune di Casalgrande ha acquisito la fornitura dell’abbigliamento ad alta visibilità 

proposto dalla convenzione e indispensabile per il fabbisogno dei dipendenti aventi diritto;

DATO ATTO che: 

- nel lotto 8 della convenzione sopra citata non sono presenti alcuni articoli di abbigliamento 

ad alta visibilità, e nello specifico i pantaloni invernali, estivi  e antipioggia per il personale 

avente diritto alla fornitura, come pure le giacche estive e le polo estive come da capitolato 

che si allega; all. A)

-  si  rende  necessario  provvedere  all’affidamento  di  vestiario  estivo  ed  invernale  sopra 

menzionato a completamento della fornitura già acquisita in convenzione per i dipendenti 

aventi  diritto,  su  indicazioni  del  Responsabile  del  Servizio  Prevenzione e  Protezione,  in 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

considerazione  del  fatto  che  il  vestiario  ad  alta  visibilità  costituisce  un  dispositivo  di 

protezione individuale (DPI) previsto per legge e attivare la relativa procedura di affidamento; 

TENUTO CONTO che:

- la precedente fornitura è stata affidata alla ditta  Ditta  Bisicur srl Societa' unipersonale, 

Trav V. Martiri della liberta' 13 Roncadelle (BS) c. fiscale  e P.IVA:  01963850175 – iscritta 

alla  CCIAA  codice  REA:  BS/280367 che  è  l'azienda  aggiudicatrice  della  convenzione 

Intercent-Er:  “Dispositivi  di  protezione individuale  4”, fornitura di  dispositivi  di  protezione 

individuale pubblicata su Intercent-ER;

- tale affidamento ha consentito all’Ufficio Economato di valutare la qualità del servizio 

reso e l’affidabilità dell’impresa, che di fatto ha garantito un’ esecuzione a regola d’arte 

risultando  sollecita  nella  formulazione  dei  preventivi,  puntuale  nella  consegna  del 

materiale, rapida nell’esecuzione degli ordini dichiarati urgenti, assicurando la consegna 

presso  le  sedi  e  piani  degli  uffici  richiedenti  senza  pretendere  un  importo  minimo 

dell’ordine  e  senza che si  siano rilevati  errori  nel  corso  dell’affidamento  potendone di 

conseguenza attestare l’idoneità ad eseguire i contratti di cui trattasi;

DATO ATTO che:

- è stato richiesto e acquisito agli atti con prot. 4610 del 4.03.2024 il preventivo della ditta  

Bisicur srl Societa' unipersonale  con sede legale in via  Trav V. Martiri della liberta' 13 

Roncadelle (BS) c. fiscale  e P.IVA:  01963850175; All. B)

CONSIDERATO che, valutata la congruità dell’offerta, si ritiene opportuno e conveniente 

procedere ad un affidamento diretto, al di fuori del mercato elettronico (MEPA), alla ditta  

Bisicur srl Societa' unipersonale,  Trav V. Martiri della liberta' 13 Roncadelle (BS) c. fiscale 

e P.IVA:  01963850175, la cui spesa -adeguata a garantire il  mantenimento del  livello 

qualitativo e quantitativo della fornitura- è pari a € 1.017,45 oltre iva per € 223,84 per un 

importo  complessivo  1.241,29  iva  compresa,  per  una  durata  contrattuale  avente 

decorrenza dal 12.03.20247 al 31.12.2024;

DATO ATTO, inoltre che:

- per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro, fino al 30 settembre 2024, è 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

temporaneamente derogato l’obbligo di acquisire il CIG mediante utilizzo delle piattaforme 

digitali  certificate in vigore 1 gennaio 2024, potendo ricorrere anche all’interfaccia web 

messa a disposizione dalla piattaforma contratti pubblici – PCP – dell’ANAC;

- alla procedura in oggetto è stato assegnato il seguente codice di Identificazione CIG: 

B0C6C889F0  acquisito mediante PCP;

- i requisiti generali del fornitore Bisicur Srl sono stati verificati dall’Agenzia Intercent-ER, 

essendo   l’azienda  stessa  la  ditta  aggiudicatrice  della  convenzione  Intercent-ER: 

Dispositivi di protezione individuale 4, lotto 8;

-  è  stato  acquisito  agli  atti  il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  prot. 

INPS_39460448 con scadenza in data 29.05.2024 che risulta regolare;

- che il Responsabile di Progetto (RUP) ai sensi dell'art. 15 del Dlgs n. 36/2023 è la sig.ra 

Silvana  Beltrami,  referente  per  l'Ufficio  Economato,  che  interverrà  nella  stipula  del 

contratto in forma di corrispondenza commerciale;

-  che  il  suddetto  R.U.P.  è  anche  responsabile  di  procedimento  per  le  fasi  di 

programmazione,  progettazione, affidamento ed esecuzione ai  sensi  dell'art.  4 delle L.  

241/90;

- che l’esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari sarà conforme 

a quanto previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 della Legge 217/2010;

-appurato che sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione dell’appalto non si 

appalesa esistente la citata categoria di rischio e non è necessario redigere il DUVRI ai 

sensi dell’art. 26, comma 3, D.lgs 81/2008 e ss.mm.ii; 

VISTO che:

la spesa complessiva ammonta ad € 1.241,29 iva compresa per una durata contrattuale 

avente decorrenza dal 12.03.2024 al 31.12.2024;

- tale importo di 1.241,29 - iva compresa- trova copertura al cap.  2520240/2 denominato 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

"Vestiario";

-l'affidamento tiene conto delle specifiche tecniche e delle clausole contrattuali contenute nei 

criteri  ambientali  minimi (CAM) “Criteri  ambientali  minimi  per  la  fornitura di  calzature da 

lavoro non dpi e dpi, articoli e accessori in pelle “ di cui al DM del 417/05/2018 pubblicato 

sulla G.U. n. 125 del 31/05/2018; 

DATO ATTO del parere favorevole espresso dal Responsabile Architetto Salvatore D'Amico 

in  merito  all'assunzione  del  relativo  impegno di  spesa sul  su  citato  capitolo,  che  viene 

allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale (All. C); 

VISTI altresì:

- il vigente Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali;

- l’art. 107 del T.U.E.L., DLgs. 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

- il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 71 

del 21.12.2017;

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  rispetta  le  regole  di  finanza  pubblica  in 

conformità a quanto disposto dall'art. 183,  comma 8 del  del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che:

- non sussistono conflitti di interesse, in relazione al presente atto, in capo al Responsabile 

del Settore e al responsabile di progetto;

-  ai  sensi  dell’art.  147-bis  del  D.  Lsg.  267/2000,  come  modificato  dal  D.L.  174/2012 

convertito  nella  L.  213/2012,  della  regolarità  e  della  correttezza  amministrativa  del 

presente atto;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1) di approvare per quanto esposto in premessa da intendersi integralmente richiamato, 

l’affidamento  diretto  della  fornitura  di  abbigliamento  antinfortunistica  per  il  personale 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

avente diritto, con relativa consegna presso la sede dell’amministrazione comunale, alla 

ditta Bisicur srl Societa' unipersonale,  Trav V. Martiri della liberta' 13 Roncadelle (BS) c. 

fiscale  e P.IVA:  01963850175 c.f.  e  p.  iva 02050580204 con durata contrattuale dal 

12.03.2024 al 31.12.2024 per un importo complessivo pari ad euro 1.241,29 iva compresa 

- CIG B0C6C889F0 -; 

2) di dare atto che:

-  che  ai  sensi  dell'art.  52  del   D.lgs.  36/2023  i  contratti  sono  subordinati  a  clausola  

risolutiva espressa in ragione dell'esito delle verifiche in merito all'insussistenza di motivi di  

esclusione;

- che il Responsabile di Progetto (RUP) ai sensi dell'art. 15 del Dlgs n. 36/2023 è la sig.ra 

Silvana  Beltrami,  referente  per  l'Ufficio  Economato,  che  interverrà  nella  stipula  del 

contratto in forma di corrispondenza commerciale;

3) di approvare  e impegnare in favore della Ditta Bisicur srl Societa' unipersonale,  Trav V. 

Martiri  della  liberta'  13  Roncadelle  (BS) c.  fiscale   e  P.IVA:   01963850175,  la  spesa 

complessiva di  €  1.017,45 oltre ad iva per  €  223,84 per  un importo complessivo di  € 

1.241,29   iva compresa, che trova copertura al capitolo 2520240/2 denominato  "Vestiario";

4)   di  dare  mandato  all’ufficio  di  ragioneria  di  provvedere  all’emissione  del  relativo 

mandato di pagamento su presentazione di regolare fattura debitamente corredato della 

succitata liquidazione tecnica;

5) di dare atto che non sussistono conflitti di interesse in relazione al presente atto, in capo 

al responsabile del settore e al responsabile di progetto;

6) di dare atto che:

- alla procedura in oggetto è stato assegnato il seguente Codice di identificazione  CIG: 
B0C6C889F0;
- il contratto di servizio verrà stipulato mediante scambio di corrispondenza secondo l'uso 

del commercio, ai sensi dell' art.18, comma 1, D.Lgs. 36/2023;

- che l’esigibilità dell’obbligazione è prevista entro il 31.12.2024;

-  il DURC n. prot. INPS_39460448  con scadenza 29.05.2024 è stato acquisito e risulta 

regolare;

- i requisiti generali del fornitore sono stati verificati dall’Agenzia Intercent-ER;

- alla liquidazione delle somme impegnate si provvederà, con apposite liquidazioni, senza 

ulteriori provvedimenti, previa emissione della distinta di liquidazione tecnica da parte del 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

responsabile del servizio competente in misura non superiore alla somma impegnata, nel 

rispetto di quanto previsto in regime di split payment, a seguito della regolare esecuzione 

del servizio  e previa verifica della sussistenza della regolarità contributiva;

- che l’esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari sarà conforme 

a quanto previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 della Legge 217/2010;

7)   di  dare  mandato  all’ufficio  di  ragioneria  di  provvedere  all’emissione  del  relativo 

mandato di pagamento su presentazione di regolare fattura debitamente corredato della 

succitata liquidazione tecnica;

8) di dare atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal D.L. 

174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 

del presente atto;

9) gli obblighi di pubblicità di cui all'art. 50, comma 9, D.Lgs. 36/2023 si ritengono assolti  

con la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale;

Tipo Bilancio/
PEG

Anno N. Descrizione Beneficiario Importo

Impegno 2520240/2 2024 583  ABBIGLIAMENTO 
ANTINFORTUNISTI
CO

BISICUR SRL 
SOCIETA' 
UNIPERSONA
LE

€  1.241,29

 

Lì, 12/03/2024 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GHERARDI ALESSANDRA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO

Protocollo  n. 4610 del 04/03/2024

Classificazione 04/10 Fascicolo / 

Oggetto:  PREVENTIVO PER VESTIARIO

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico sottoscritto con 
firma digitale, predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 
(C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

IL PUBBLICO UFFICIALE

_______________________

testo mail.pdf
312FBE99451055AEFA3AA3B1F43365BCD7F01617A1E398C6A688CED7B9ED4DE368B66264181A08E1
119C3FD529756884B8826D366B64A586D4E89E5D34F23308

documento-03042024105356.pdf
6A8DC7D147956CF61033D700B3B2ABFC0EB60A7576A7921924121569916A2B7E5E37462E81124FF7B
E7FA0E938D1CDFC33B59183866654B08A2A5F5B9B8608FD

SU_4610_2024_PROT.pdf
3E3D72B4A4F88A8AA97221F610DAEF10411F6FA46EB7D5D6148A5FF7CC643A0721D1F02CA9AFC6C3
27672DE76BFE731C82F2C50902F0AF5BF2E65E8281B7089A

Comune di Casalgrande - Prot. n. 4610 del 04/03/2024copia informatica per consultazione



Da: "Nicola Branchetti" <nicola.branchetti@arroweld.com>
A: "Silvana Beltrami" <s.beltrami@comune.casalgrande.re.it>
Inviato: Lunedì, 4 marzo 2024 10:41:44
Oggetto: Re: richiesta aggiornamento preventivo

Buongiorno Silvana ,
ad oggi le quotazioni sono confermate .

Saluti

Nicola Branchetti

Agente di Zona

Mobile (+39) 339 1379187

nicola.branchetti@arroweld.com

Bisicur srl - Unipersonale

Trav.Martiri della Libertà,13

25030 Roncadelle (Bs)

Tel. 030/2583661- Fax. 030/2583626

Sito WEB : https://info.arroweld.it/bisicur/

Firefox https://webmail.comune.casalgrande.re.it/

1 di 1 04/03/2024, 11:22Comune di Casalgrande - Prot. n. 4610 del 04/03/2024copia informatica per consultazione

callto:(+39) 339 1379187
callto:(+39) 339 1379187
mailto:nicola.branchetti@arroweld.com
mailto:nicola.branchetti@arroweld.com
mailto:nicola.branchetti@arroweld.com
mailto:nicola.branchetti@arroweld.com
https://info.arroweld.it/bisicur/
https://info.arroweld.it/bisicur/


Comune di Casalgrande - Prot. n. 4610 del 04/03/2024copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande - Prot. n. 4610 del 04/03/2024copia informatica per consultazione



AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO ANTINFORTUNISTICA PER
IL PERSONALE DELL'ENTE -CIG B0C6C889F0  -

Parere del responsabile all'assunzione dell’impegno di spesa

In riferimento alla proposta di determinazione n.  225  del  12.03.2024;

Considerato che si rende necessario procedere all’affidamento diretto per la fornitura di ab-
bigliamento antinfortunistica per il personale dell'Ente per l’anno 2024;

Considerato  che  è  stato  assegnato al sottoscritto Responsabile  di  Settore  il seguente
capitolo di spesa:

Cap. 2520240/2 denominato  -  “Vestiario".

Il responsabile del Capitolo esprime parere favorevole all'assunzione dell’ impegno di
Spesa, così come specificato nella proposta di determinazione n.  225  del  12.03.2024.

     il Responsabile del Settore  
                                                                                                          Lavori Pubblici

             Architetto SalvatoreD’Amico

documento informa�co firmato digitalmente ai 

sensi del D.lgs n°82/2005 e s.m.i

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE RISORSE ECONOMICHE, FINANZIARIE E 
PATRIMONIALI

Determina N. 123 del 12/03/2024

Settore  SETTORE FINANZIARIO 

Proposta n° 225/2024

Oggetto:  AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI  ABBIGLIAMENTO  ANTINFORTUNISTICA PER  IL 
PERSONALE DELL'ENTE - CIG B0C6C889F0 - . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, il visto di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria è: FAVOREVOLE.

Casalgrande li, 12/03/2024 

Il Responsabile
del Servizio
Ragioneria

(GHERARDI ALESSANDRA)
(Sottoscritto digitalmente ai 
sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 

82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 123 del 12/03/2024

SETTORE FINANZIARIO

Oggetto:  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO 
ANTINFORTUNISTICA PER IL PERSONALE DELL'ENTE - CIG B0C6C889F0 -. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 12/03/2024 al 27/03/2024 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 03/04/2024 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


